
1 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

采购编号：BGPC-G24394
项目名称：北京急救中心 2025年救护车维修和保养服务项目

包号：1包

单位：元

序

号
维修项目名称 配件品牌 配件型号 零配件费用（A）工时费用(B)小计(C=A+B)权重(D)加权小计（E=C×D）

北铃牌 BBL5042XJH

1 机油滤清器（品牌） 配立方 A 000 180 31 09 50 5 55 10% 5.5

2 空气滤清器（品牌） 配立方 A 000 090 26 51 50 5 55 10% 5.5

3 空调滤清器（品牌） 配立方 A 906 830 03 18 50 5 55 10% 5.5

4 火花塞（套） 上海博世 A 004 159 18 03 180 30 210 3% 6.3

5 警报主机（品牌） 广州星际 CJB-300-F 120 15 135 3% 4.05

6 前冷凝器（品牌） 上海法雷奥 A 906 500 04 54 220 10 230 3% 6.9

7 后冷凝器（品牌） 上海法雷奥 A 906 830 03 70 200 10 210 2% 4.2

8 发电机（品牌） 上海博世 A 013 154 05 02 300 20 320 5% 16

9 轮胎（一个）（当年生产、品牌） 山东安驰 235/65R16 C 1200 60 1260 3% 37.8

10 主电瓶（品牌） 保定风帆 A 000 982 33 08 400 5 405 5% 20.25

11 副电瓶（品牌） 保定风帆 A 000 982 95 08 100 5 105 5% 5.25

12 左前玻璃升降器开关 上海星光 A 906 545 02 13 30 5 35 3% 1.05

13 右侧三元催化器（品牌） 北京蒙诺 A 906 490 22 81 120 10 130 2% 2.6



14 安全带（驾驶位） 浙江松原
A 906 860 02 85 

9A86
80 3 83 2% 1.66

15 前刹车片（一副）（原厂） 国产原厂 A 906 421 04 00 350 80 430 6% 25.8

16 前刹车盘（一个）（原厂） 国产原厂 A 906 421 00 12 180 40 220 5% 11

17 前刹车分泵（一个）（原厂） 国产原厂 A 004 420 55 83 160 5 165 4% 6.6

18 后刹车分泵（一个）（原厂） 国产原厂 A 003 420 71 83 130 5 135 4% 5.4

19 前氧传感器（一个）（原厂） 上海博世 A 003 542 71 18 60 5 65 4% 2.6

20 皮带、介轮、涨紧轮（原厂） 国产原厂 A 001 993 18 96 260 20 280 6% 16.8

21 前轮刹车油管（一根）原厂 山东金利 A906 542 18 20 10 5 15 1% 0.15

22 后轮刹车油管（一根）原厂 山东金利 A906 542 18 22 10 5 15 1% 0.15

23 更换刹车灯开关   原厂 开思 A906 870 10 44 15 5 20 1% 0.2

24 更换大灯近光灯泡（一侧）原厂 上海飞利浦 H1/55W 5 3 8 1% 0.08

25 更换尾灯总成（一侧）品牌 开思 A906 320 15 10 90 5 95 1% 0.95

奔驰威霆

26 机油滤清器（品牌） 配立方 A 000 180 31 09 50 5 55 10% 5.5

27 空气滤清器（品牌） 配立方 A 000 090 38 51 50 5 55 10% 5.5

28 空调滤清器（品牌） 配立方 A 639 835 02 47 50 5 55 10% 5.5

29 火花塞（套） 上海博世 A 004 159 19 03 120 30 150 3% 4.5

30 警报主机（品牌） 广州星际 CJB-300-F 120 15 135 3% 4.05

31 前冷凝器（品牌） 上海法雷奥 A 639 835 00 70 220 10 230 3% 6.9

32 后冷凝器（品牌） 上海法雷奥 LNQ-0015 15 5 20 2% 0.4

33 发电机（品牌） 上海博世 A 013 154 80 02 300 20 320 5% 16

34 轮胎（一个）（当年生产、品牌） 山东安驰 205/65R16 C 1200 60 1260 3% 37.8

35 主电瓶（品牌） 保定风帆 A 000 982 31 08 400 5 405 5% 20.25



36 副电瓶（品牌） 保定风帆 A 000 828 03 88 100 5 105 5% 5.25

37 左前玻璃升降器开关 上海星光 A 639 545 09 13 20 5 25 3% 0.75

38 右侧三元催化器（品牌） 北京蒙诺 A 639 490 04 81 100 10 110 2% 2.2

39 安全带（驾驶位） 浙江松原
A 639 860 00 85 

9A86
60 3 63 2% 1.26

40 前刹车片（一副）（原厂） 国产原厂 A 005 420 21 20 350 80 430 6% 25.8

41 前刹车盘（一个）（原厂） 国产原厂 A 639 421 00 12 180 40 220 5% 11

42 前刹车分泵（一个）（原厂） 国产原厂 A 004 420 27 83 160 5 165 4% 6.6

43 后刹车分泵（一个）（原厂） 国产原厂 A 639 420 02 83 130 5 135 4% 5.4

44 前氧传感器（一个）（原厂） 上海博世 A 001 545 95 17 60 5 65 4% 2.6

45 皮带、介轮、涨紧轮（原厂） 国产原厂 A 013 997 87 92 260 20 280 6% 16.8

46 前轮刹车油管（一根）原厂 山东金利 A906 542 10 38 10 5 15 1% 0.15

47 后轮刹车油管（一根）原厂 山东金利 A906 542 10 40 10 5 15 1% 0.15

48 更换刹车灯开关   原厂 开思 A906 870 20 18 15 5 20 1% 0.2

49 更换大灯近光灯泡（一侧）原厂 上海飞利浦 H1/55W 5 3 8 1% 0.08

50 更换尾灯总成（一侧）品牌 开思 A906 870 35 11 90 5 95 1% 0.95

凯福莱牌 NBC5030XJH02

51 机油滤清器（品牌） 配立方 90915-20003 40 5 45 10% 4.5

52 空气滤清器（品牌） 配立方 17801-30060 40 5 45 10% 4.5

53 空调滤清器（品牌） 配立方 87139-26010 40 5 45 10% 4.5

54 火花塞（套） 上海博世 90919-01266 120 30 150 3% 4.5

55 警报主机（品牌） 广州星际 CJB-300-F 120 15 135 3% 4.05

56 前冷凝器（品牌） 上海法雷奥 88450-26120 130 10 140 3% 4.2



57 水泵（品牌） 上海富奥 88250-02010 25 5 30 2% 0.6

58 发电机（品牌） 上海博世 27060-75372 200 20 220 5% 11

59 轮胎（一个）（当年生产、品牌） 山东安驰 195/R15 C 1100 60 1160 3% 34.8

60 主电瓶（品牌） 保定风帆 28800-54231 400 5 405 5% 20.25

61 副电瓶（品牌） 福建南孚 CR2015 100 5 105 5% 5.25

62 左前玻璃升降器开关 上海星光 84820-26240 10 2 12 3% 0.36

63 右侧三元催化器（品牌） 北京蒙诺 17410-75560 80 10 90 2% 1.8

64 安全带（驾驶位） 浙江松原 73210-26712-CO 40 3 43 2% 0.86

65 前刹车片（一副）（原厂） 国产原厂 04465-26421 280 80 360 6% 21.6

66 前刹车盘（一个）（原厂） 国产原厂 43512-26190 160 40 200 5% 10

67 前刹车分泵（一个）（原厂） 国产原厂 47750-26122 130 5 135 4% 5.4

68 后刹车分泵（一个）（原厂） 国产原厂 47550-26140 90 5 95 4% 3.8

69 前氧传感器（一个）（品牌） 上海博世 89467-26050 40 5 45 4% 1.8

70 皮带、介轮、涨紧轮（原厂） 国产原厂 90916-02708 180 20 200 6% 12

71 前轮刹车油管（一根）原厂 山东金利 90817-45120 10 5 15 1% 0.15

72 后轮刹车油管（一根）原厂 山东金利 90187-45122 10 5 15 1% 0.15

73 更换刹车灯开关   原厂 开思 47550-02000 15 5 20 1% 0.2

74 更换大灯近光灯泡（一侧）原厂 上海飞利浦 H1/55W 5 3 8 1% 0.08

75 更换尾灯总成（一侧）品牌 开思 28320-45710 80 5 85 1% 0.85

加权总计（加权小计的和） 535.08



                                 投标人公章（电子签章）：北京新源之星汽车科技服务有限公司

说明：

1、请投标人按照上述分项报价表格式填写，对提供的维修项目进行单价报价（单价报价包含单个维修项目所需的零配件费用及工时费用），并加盖投标

人公章（电子签章）。

2、填报的投标总价、所有零配件费用及工时费用不得为零、为空，否则作无效电子投标文件处理。

3、上述列明的维修项目不得增项或减项，否则作无效电子投标文件处理。

4、投标分项报价表加权总计须与在电子投标制作工具客户端制作生成并加密上传的投标一览表的总价一致。

5、本项目报价方式为单价报价（单价报价包含单个维修项目所需的零配件费用及工时费用），合同执行期间以实际发生的维修项目据实结算，结算单价

不高于投标单价报价，结算总价不超过包预算。投标分项报价表加权总计只用于投标价格分计算，不作为结算依据。
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